**השמחה במעונם
מזל טוב**

לרעה ויהודה אריאל ולכל המשפחה להולדת הנכדה, בת לנעים וגל.

זמני שבת

- 19:09 הדלקת נרות שבת
- 19:29 מנחה וקבלת שבת
- 20:22 צאת השבת

"שום כוח אנושי לא יכול היה לתכננם..." - לכבודה של ירושלים

בשלהי חודש אייר תשכ"ז (1967), התרחש אירוע היסטורי מהגדולים והמשמעותיים ביותר בתולדות מדינת ישראל. בעיצומו של יום העצמאות, החל צבא מצרי רב לפלוש לסיני בניגוד להסכם שביתת הנשק משנת תשי"ט (1949). מאז, במשך שלושה שבועות, עברו על תושבי המדינה ימי מתח, חרדה והמתנה שמא תפרוץ מלחמה עם מצרים שאימה להשמידה.